

پایان عملیات پاکسازی کانال شبکه آبیاری جلالیه در کرخه جنوبی

عملیات زنجیرکشی و پاکسازی کانال PC۲۴ شبکه آبیاری جلالیه در مسافتی به طول ۳۴۰۰ متر به اتمام رسید. یعقوب کریمی، مدیرعامل شرکت آبیاری کرخه و شاور با اعلام این خبر، اظهار داشت: این عملیات با همت پرسنل بهره‌برداري حوزه کرخه جنوبی و با مشارکت و همکاری جمعی از کشاورزان منطقه جلالیه و ابوحمیظه از ابتدای کانال درجه یک موسوم به PC۲۴ آغاز و تا محل تقاطع کانال با جاده اهواز - سوسنگرد در مسافتی به طول ۳۴۰۰ متر به اتمام رسید. وی در ادامه با اشاره به سرعت عمل و صرفه اقتصادی که عملیات زنجیرکشی در موارد خاص نسبت به لایروبی به وسیله دستگاه‌های بیل مکانیکی دارد، نتایج این عملیات را خوب و قابل ملاحظه خواند و اظهار امیدواری کرد با بکارگیری اینگونه شیوه‌های ضربتی تا حدود زیادی کاستی‌های موجود درباره کمبود ابزارآلات و ماشین‌آلات سنگین در سطح شرکت پوشش داده شود. شبکه آبیاری جلالیه با حدود ۳۵۰۰ هکتار اراضی خالص زیر پوشش، در جنوب جاده حمیدیه- سوسنگرد واقع است که در حال حاضر از ایستگاه پمپاژ آبیاری جلالیه تامین آب می‌شود.

برگزاری همایش اقتصادی

و سرمایه‌گذاری ایران و آفریقا

دبیر اجرایی همایش اقتصادی و سرمایه‌گذاری ایران و آفریقا از برگزاری این همایش در تاریخ ۷ آبان خیر داد محمد امیرعبداللهیان گفت: این همایش توسط انجمن دوستی ایران و کامرون و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از فعالان بخش خصوصی و مقامات و مسئولان ایران و آفریقا ۷ آبان ماه سال جاری در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود. وی افزود: این همایش با هدف ایجاد ارتباط متقابل بین تجار ایرانی و آفریقای، ایجاد بستری مناسب برای ارتباط هر چه بیشتر میان تجار و مسئولان و ایجاد زمینه مبادلات تجاری و ارائه اطلاعات کاربردی اقتصادی مورد نیاز بازرگانان و کسب و کارهای ایران و آفریقا برگزار می‌شود.

بادام کاران چهارمحال و بختیاری بی‌نصیب از سود تولید

قطب تولید بادام کشور کارخانه فرآوری ندارد



نمود کارخانه فرآوری بادام در استان چهارمحال و بختیاری موجب شده بیشترین سود از تولید بادام به جیب دلان و تاجران برود و سود کمی نصیب باغداران شود. مهم‌ترین محصول باغی چهارمحال و بختیاری بادام است و این استان توانسته با تولید بیشترین بادام در کشور برای ۹ سال متوالی رتبه اول کشور را در تولید این محصول کسب کند. سالانه حدود ۲۴ هزار تن انواع مختلف بادام در این استان تولید می‌شود و بخش قابل توجهی از آن در خود کشور مصرف و بخشی نیز صادر می‌شود. در حالی که این استان قطب تولید بادام کشور به شمار می‌رود و بیشترین میزان بادام کشور را تولید می‌کند اما صنایع تبدیلی و فرآوری در این زمینه ندارد و تاجران و دلان با خرید بادام بیشترین سود را از تولید این محصول کسب می‌کنند و سود کمی نصیب باغداران این استان می‌شود. یکی از باغداران چهارمحالی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: برای تولید بادام توسط باغداران زحمات بسیار زیادی کشیده و هزینه‌های بسیاری زیادی پرداخت می‌شود اما متأسفانه باغدار از تولید بادام درآمد بسیاری پایینی دارد. علی‌میراد اظهار داشت: باغدار ۶ ماه از سال به پرورش و نگهداری از درختان می‌پردازد و همه مراحل آبیاری، کوددهی، هرس، مراقبت از درخت برای جلوگیری از سرمازدگی، برداشت محصول، پوست‌کنی و... را انجام می‌دهد، این در حالی است که سود حاصل از تولید عاید دلان و تاجران می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر باغداران مجبور هستند برای پرداخت هزینه‌هایی که در طول ۶ ماه اول سال برای تولید بادام انجام داده‌اند، این محصول را به

واسطه‌ها و دلان با قیمت‌های پایین بفروشند. وی با بیان اینکه نبود صنایع تبدیلی در استان از مهم‌ترین عوامل کمتر شدن سود باغداران به شمار می‌رود، اظهار داشت: باید زمینه برای احداث واحدهای فرآوری و صنایع تبدیلی در این استان فراهم شود. باید از خام‌فروشی و فرآوری نشدن محصولات باغی در سطح استان جلوگیری شود و از ظرفیت‌های مختلف برای توسعه بیشتر این بخش بهره گرفت. کارشناس ارشد بخش کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری نیز اظهار داشت: در استان چهارمحال و بختیاری از ظرفیت تولید بادام به خوبی بهره گرفته شده است اما بهره‌گیری کامل در این بخش در پی توسعه بخش صنعت در کنار توسعه بخش باغداری محقق می‌شود. علی‌حسینی

برگزاری جشنواره فرهنگی- ورزشی نماز در ساری

تا پیش دانشگاهی برای گروه دختران و پسران رقابت‌های متنوعی طراحی و اجرا شد که می‌توان نقاشی، گل‌بازی و حرکات ورزشی را برشمرد. این مسوول با بیان اینکه امروز به کارگیری روش‌های نوین تبلیغاتی و فرهنگسازی در ترویج اقامه نماز از ضروریات است، اظهار کرد: با طراحی مسابقه فرهنگی- ورزشی نماز قدم‌های بلندی در نهادهای شدن فرهنگ نماز بین کودکان و نوجوانان در منطقه ساری برداشته است. وی از اجرا شدن طرح‌های جدید و متنوع دیگری در زمینه‌های مختلف توسط روابط عمومی منطقه ساری خبر داد.

توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری، زمینه برای توسعه بخش کشاورزی در این استان فراهم می‌شود. مدیرکل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری زمینه را برای توسعه بخش کشاورزی از جمله توسعه باغات بادام در این استان فراهم می‌کند و موجب ایجاد اشتغال بیشتر بخش کشاورزی می‌شود. سعید صالحی، فرماندار شهرستان سامان نیز با اشاره به اینکه بیشترین باغات بادام استان چهارمحال و بختیاری در شهرستان سامان واقع است، عنوان کرد: هم‌اکنون بخش قابل توجهی از محصولات بادام این منطقه توسط تاجران به خارج از کشور صادر می‌شود. وی افزود: نبود صنایع تبدیلی در شهرستان سامان از مهم‌ترین مشکلات بخش کشاورزی به شمار می‌رود. فرماندار شهرستان

سامان ادامه داد: فعالسازی واحدهای صنایع تبدیلی و فرآوری در این منطقه نقش مهمی در کاهش ضایعات میوه و افزایش اشتغال خواهد داشت. وی ادامه داد: بسته‌بندی کردن بادام در این منطقه و عرضه آن در سطح کشور و همچنین صادرات آن نقش مهمی در افزایش درآمد کشاورز خواهد داشت. مدیر باغبانی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز در این زمینه گفت: در سال جاری ۲۴ هزار تن بادام در سطح استان چهارمحال و بختیاری تولید شد. ابراهیم شیروانی عنوان کرد: این میزان بادام از سطح ۱۲ هزار هکتار باغ بادام در چهارمحال و بختیاری برداشت شده است. وی اظهار داشت: چهارمحال و بختیاری قطب تولید بادام کشور است و بیشترین میزان بادام این استان در ۲ شهرستان سامان و بین تولید می‌شود.

گروه دختران و پسران رقابت‌های متنوعی طراحی و اجرا شد که می‌توان نقاشی، گل‌بازی و حرکات ورزشی را برشمرد. این مسوول با بیان اینکه امروز به کارگیری روش‌های نوین تبلیغاتی و فرهنگسازی در ترویج اقامه نماز از ضروریات است، اظهار کرد: با طراحی مسابقه فرهنگی- ورزشی نماز قدم‌های بلندی در نهادهای شدن فرهنگ نماز بین کودکان و نوجوانان در منطقه ساری برداشته است. وی از اجرا شدن طرح‌های جدید و متنوع دیگری در زمینه‌های مختلف توسط روابط عمومی منطقه ساری خبر داد.

مسوول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: جشنواره بزرگ فرهنگی- ورزشی نماز با شرکت فرزندان کارکنان این شرکت در ۳ مقطع تحصیلی برگزار شد. عباس خلیل‌پور، مسوول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری با اشاره به اینکه برگزارکنندگان این جشنواره در نشست‌های متعدد و با برنامه‌ریزی، بخش‌های متنوعی را برای مقاطع مختلف این رقابت‌ها تدارک دیده‌اند، بیان کرد: در مقطع تحصیلی راهنمایی

این راه که می‌روی...

خاطر جمعی خطرناک، با صفر کردن هزینه فشار برای آمریکا، عملاً بدل به زیرساختی برای انباشت تحریم‌ها علیه ایران شده است و دوم، آمریکا بر اثر برخی ادرس‌های گمراه‌کننده که باز هم از داخل ایران ارسال شده اینگونه محاسبه می‌کند: در صورت فشار بیشتر قادر خواهد بود امتیازهای بیشتری در حوزه‌های غیرهسته‌ای از ایران بگیرد. همان زمان که آقای رئیس‌جمهور از برجام‌های بعدی حرف زد، گفتیم که اعلام آمادگی برای برجام‌های بیشتر به معنی مواجه شدن با تحریم‌های بیشتر است اما تسویه حساب‌های مرتبط با سیاست داخلی نگذاشت دولت آقای روحانی تبعات آنچه را که می‌گوید به دقت محاسبه کند.

اکنون تنها راه پیش رو این است که این محاسبات به هم بخورد. ایران اکنون به اندازه کافی قدرتمند هست که بتواند در این نبرد محاسباتی برنده شود. هیچ‌کس، نه در آمریکا و نه در اروپا - و من حتی به جرات می‌گویم نه در اسرائیل - نمی‌خواهد برنامه هسته‌ای ایران به مرحله ماقبل توافق بازگردد. حتی سرسخت‌ترین مخالفان برجام، وقتی از خروج از برجام حرف می‌زنند در واقع مقصودشان این است که تحریم‌های تعلیق شده در برجام را دوباره برقرار کنند و ایران نه تنها در توافق باقی بماند بلکه محدودیت‌های بیشتری را هم ببیند. راهی که آمریکا اکنون می‌رود هم در واقع به همین نتیجه ختم خواهد شد. سناریوی نرمال این است: آمریکا ۱۷ اکتبر پایبندی ایران را تأیید نمی‌کند و هم‌زمان به کمیسیون مشترک تعبیه شده در برجام شکایت می‌برد. در زمانی که کنگره در حال بحث درباره سرنوشت توافق است، قانون کاتسا اجرا می‌شود، در کمیسیون مشترک هم تا جایی که بحث بر سر افزودن بر محدودیت‌های برجامی ایران باشد اروپا عملاً از آمریکا حمایت خواهد کرد؛ بنابراین در نهایت آنچه روی دست ایران می‌ماند این است که ناچار خواهد بود محدودیت‌های بیشتری را ببیند در حالی که تحریم‌ها هم بازگشته است.

دولت آقای روحانی اکنون نیازمند آن است که راهی برای اجتناب از افتادن قطار برجام روی این ریل پیدا کند و این کاری است که متأسفانه نه تنها انجام نشده بلکه نشانه‌های نگران‌کننده‌ای هست که می‌گوید دوباره عده‌ای در حال کارسازی برای تکرار فاجعه‌ای بزرگ‌تر از قبل هستند.

تنها راه معقول برای ایران اکنون این است که میان پایبندی خود و آمریکا به برجام موازنه برقرار

یادداشت امروز

تائیا آمریکا در پی آن است که برخی محدودیت‌های مرتبط با برنامه موشکی و برنامه منطقه‌ای ایران را هم صریحاً در برجام بگنجانند. ثالثاً برخی منابع آمریکایی مانند موسسه علوم و امنیت ملی پیشنهاد کرده‌اند مکانیسم‌های مربوط به رژیم کنترل صادرات و واردات در برجام هم اصلاح شود. همچنین آمریکا خواهان دسترسی‌های بدون محدودیت به تاسیسات نظامی ایران و تقویت باز هم بیشتر رژیم بازرسی‌های مندرج در برجام است که همین حالا هم آژانس می‌گوید بی‌ظنیرترین رژیم بازرسی در جهان است. در واقع اگر بخواهیم مساله را در یک جمله خلاصه کنیم آمریکا در پی آن است که یک سلسله شروط غیرهسته‌ای سختگیرانه برای احراز پایبندی ایران به برجام ایجاد کند. «یکی هیلی» در سخنرانی خود در امریکن اینترپرایز این مساله را شفاف کرده است که آمریکا می‌خواهد شرایطی ایجاد کند که کنترل رفتار دفاعی و منطقه‌ای ایران هم جزو شروط پایبندی آن به برجام و در نتیجه تمدید تعلیق تحریم‌ها باشد. از آن مهم‌تر، ترامپ خواهان آن است که برجام هیچ محدودیتی بر سر راه اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران ایجاد نکند و به نوعی پیوند میان برجام و تحریم‌ها از سوی ایران به رسمیت شناخته شود.

چنین وضعیتی بی‌گمان برای ایران قابل تحمل نیست. این به معنای آن است که محدودیت‌های برجام، همه مولفه‌های امنیت ملی ایران را در بر بگیرد، خطوط قرمز امنیت ملی ایران در زمینه قدرت دفاعی شکسته شود و ایران در ازای تعلیق نصفه و نیمه تحریم‌ها - که همان هم روزبه‌روز در حال آب رفتن است - نوعی تسلیم کامل در مقابل آمریکا را ببیند.

این پرسش مهمی است که چرا ترامپ با خود تصور کرده می‌تواند چنین سازی خطرناکی را در مقابل ایران کلید بزند و انتظار نتیجه هم داشته باشد. ۲ محاسبه کلیدی درباره ایران در سیستم تصمیم‌سازی ایالات متحده وجود دارد که چنین تصور خطرناکی را تولید کرده است. نخست اینکه مجموعه‌ای از پالس‌های اشتباه از داخل ایران، دولت آمریکا را به این جمع‌بندی رسانده است که راهبرد ایران «حفظ برجام به هر قیمت» است و در نتیجه حتی اگر سنگین‌ترین تحریم‌ها اعمال شود، ایران به تعهدات خود در برجام دست نخواهد زد. این

اتمام خط یک پروژه متروی تبریز نیازمند ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار است

نایب رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر تبریز توسعه ناوگان اتوبوسرانی و متروی تبریز را اولویت شورای پنجم شهر تبریز دانست. عبدالله تقی‌پور در حاشیه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت واحد منتهی به سال ۹۵، زحمات این شرکت را بی‌بدیل خواند و افزود: اولویت شورای پنجم در حوزه حمل‌ونقل عمومی توسعه هم‌جانبه ناوگان اتوبوسرانی و مترو بوده که در ۴ سال آینده مورد توجه و تأکید قرار خواهد گرفت. وی افزود: برای اتمام خط یک پروژه مترو ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا این خط به بهره‌برداری کامل برسد. تقی‌پور تقویت کمیته‌های کارشناسی و فنی در اتوبوسرانی را مورد تأکید قرار داد و افزود: ایجاد پاره خط در شهرک‌های اقماری اجتناب‌ناپذیر بوده و باید این روش در شهرک‌های اقماری با مطالعه مورد اجرا قرار گیرد.

ثبت بیش از ۱۰ هزار و ۴۵۰ گزارش امداد رسانی در شهرستان تبریز

رئیس بهره‌برداری گاز مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: در ۵ ماه نخست سال جاری و بر اساس تماس‌های تلفنی وارده با اعزام نیروهای امدادی بیش از ۱۰۴۵۰ گزارش کار در مرکز امداد مکانیزه ثبت شده است. خسرو آریان‌پور با اشاره به بیش از ۳۹ هزار و ۹۰۰ تماس تلفنی مردم با شماره ۱۹۴ واحد امداد، افزود: حجم تماس‌های وارده و گزارشات ثبت شده حاکی از استقرار کامل سامانه مکانیزه پست امداد و اعتماد مردم به رسیدگی بموقع به درخواست‌هاست. وی تصریح کرد: قابلیت‌های نرم‌افزاری این سامانه و ثبت و ضبط تمام مکالمات و چارت اقدامی نیروها از زمان اعزام تا تحقق درخواست‌های مردمی منجر به کاهش زمان پاسخگویی و رضایت هر چه بیشتر مردم شده است. آریان‌پور ضمن درخواست از مردم مبنی بر تماس‌های ضروری با شماره ۱۹۴، اظهار داشت: این شماره صرفاً برای رسیدگی به درخواست‌های فوری اعم از نشت گاز، مسائل ایمنی و امداد رسانی ایجاد شده و سوالات متداول مشتریان درباره قبوض یا نحوه پرداخت و... از طریق مناطق یا سایت شرکت گاز استان قابل اخذ خواهد بود.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸